
ROMÂNIA 

JUDETUL  ALBA  

ORASUL BAIA DE ARIEŞ 

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 51/26.06.2012 

privind alegerea comisiei de validare 

 

Consilierii declaraţi aleşi la scrutinul din 10 iunie 2012 , întruniţi în şedinţa de constituire; 

Având în vedere Ordinul Prefectului judeţului Alba nr.150/19.06.2012 pentru convocarea în 

şedinţa de constituire a Consiliului Local al oraşului Baia de Arieş; 

Având în vedere Procesul-verbal de constatare a rezultatului alegerilor desfăşurate la data de 10 

iunie 2012; 

În temeiul prevederilor art. 31 alin. 2 al Legii nr. 215/2001, republicată, privind administraţia 

publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu prevederile art. 4 , respectiv 

art.9 alin. 4 din O.G. nr.35/2002, modificată şi completată , pentru aprobarea Regulamentului – cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 Art.unic. Se alege comisia de validare a mandatelor consilierilor locali ai oraşului Baia de 

Arieş, pe toată durata mandatului Consilului Local, în următoarea componenţă: 

 

1. Domnul consilier Drăghiciu Dumitru 

2. Domnul consilier Pandor Nicolae 

3. Domnul consilier Mocan Ioan 

4. Domnul consilier Pitea Vasile 

5. Domnul consilier Joldeş Ioan Cristian 

 

Prezenta se va comunica: 

Primarului ales al oraşului Baia de Arieş  

Instituţiei Prefectului judeţului Alba  

 

 

 

 

 Preşedinte de vârstă, 

 Cons. Baic Marioara    Asistenţi, 

       Cons. Joldeş Ioan Cristian 

       Cons. Toader Cristin 

 

 

        Contrasemnează secretar, 

          Nemeş Adriana  Delia 

 


